
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 147 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» июля 2021 г.                 № 48-У 

 
О зачислении учащихся в 1 класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом МАОУ СОШ № 147, Положением о правилах и условиях 

приема граждан в МАОУ СОШ № 147, на основании личных заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающихся в 1 класс 2021-2022 учебного года: 

№п/п Фамилия ребенка  

1 Сазонова Екатерина 

2 Файзрахманов Тимур 

3 Файзрахманов Артем 

4 Корайкина Ксения 

5 Шихалев Дмитрий 

6 Разжавина Анна 

7 Акматкулов Урмат 

8 Хамидов Идрис 

9 Фоминых Дмитрий 

10 Котельникова Екатерина 

11 Колотовкин Никита 

12 Курмачева Юлиана 

13 Додарбекова Осия 

14 Арыкова Алтынай 

15 Джавадов Давид 

16 Дурнов Максим 

17 Джоошбаев Чынгыз 

18 Минькова Анастасия 

19 Тайчиев Нурел 

20 Вотинцева Лиана 

21 Давыдов Матвей 

22 Абдухалилов Имронбек 

23 Тавакалова Амина 

24 Кочкин Евгений 

25 Миронов Степан 

26 Бавыкина Дарья 

27 Атабаев Байел 

28 Давлатова Абру 

29 Баринова Маргарита 

30 Аширбеков Актилек 

31 Шарипова Хадичабону 

32 Шаламов Марк 

33 Алтымышова Нураида 

34 Лисьева Вавлерия 

35 Торгашова Кристина 

36 Загайнова Ксения 



37 Павлова Ксения 

38 Серебрякова Маргарита 

39 Мишин Тимофей 

40 Калинин Иван 

41 Федорова Мария 

42 Афанасьева Дарья 

43 Артемова Диана 

44 Зинатшоев Али 

45 Сайпидинов Бекболсун 

46 Сергеев Тихон 

47 Костина Мария 

48 Ванюшкин Савелий 

49 Эсаулова Милана 

50 Веремеенко Кристина 

51 Кулаков Алексей 

52 Бельков Тимофей 

53 Трофимов Владислав 

54 Ошурков Михаил 

55 Ломаев Илья 

56 Каньшин Артем 

57 Подвозных Михаил 

58 Алибаев Исламбек 

59 Рейтер Марк 

60 Лопаев Роман 

61 Эралиев Тариэль 

62 Альгальбан Ияс 

63 Мадикова Самира 

64 Бахвалов Сергей 

65 Джумабеков Данис 

66 Жусупбекова Сумая 

67 Турасов Иван 

68 Намузов Мухсин 

69 Авазбековна Асема 

70 Золоторева Злата 

71 Киргизбеков Дамир 

72 Подогова Софья 

73 Шаламов Марк 

74 Кулмамадова Махрима 

75 Талгат кызы Арууке 

 

 

 

Директор       А.А. Моисеев 

 

 

 

 

 


